
 
 

 

 
Estado do Rio de Janeiro 

Câmara Municipal de Paty do Alferes 

 

P O R T A R I A  Nº 006/2024 
 

 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE 

PATY DO ALFERES, no uso de suas atribuições legais,  

 

R E S O L V E: 

 

 

Art. 1º - Designar o servidor ANTÔNIO CARLOS 

TEIXEIRA PEREIRA, Técnico de Contabilidade, Matrícula nº 003/01e a 

servidora LUCIMAR PECORARO MARQUES, Agente administrativa, 

Matrícula nº 018/01, com observância da legislação vigente, para atuar, 

respectivamente, como Fiscal do Contrato e Gestor do Contrato nº 004/2024, 

que tem por objeto o REGISTRO DE PREÇOS PARA A CONTRATAÇÃO 

DE EMPRESA PARA A EXECUÇÃO DE SERVIÇOS DE 

ALINHAMENTO E BALANCEAMENTO PARA ATENDER AS 

DEMANDAS DA CÂMARA MUNICIPAL DE PATY DO ALFERES-RJ.  

 

Paty do Alferes, 13 de março de 2024. 
 

 

ROMULO ROSA DE CARVALHO 

Presidente 

 
Certifico que esta Portaria foi enviada para publicação no Órgão Oficial de Imprensa do Município de Paty do 

Alferes, na forma da Lei. 

 

Paty do Alferes, em 13 de março de 2024. 

 


